
ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2017

DIVADLO
POKRAČUJE!

  NÁKUPY
SE STYLISTKOU



DOPRAVA
ZDARMA

20
%

SLEVA

20
%

SLEVA

10
%

SLEVA

STREET & URBAN 
FASHION

www.molo-sport.cz
Stačí vložit do košíku zboží v minimální hodnotě 

500Kč, zadat kód MOLOFRYDA2017 a dopravu 
máte s Českou poštou zdarma..

Platnost kupónu: 1. 9. – 31. 10. 2017

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč 
NA CELÝ NEZLEVNĚNÝ 

SORTIMENT
Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 

ani ji uplatnit na objednávku z e-shopu.

Platnost kupónu: 15. – 17. 9. 2017.

1. New Yorker,Dámská košile proužek, 399,-; 2. GrandOptical, Dámské dioptrické brýle 4 200,-; 3. HM, Béžový trenčkot, 1 499,-;4. Mohito, Strečové červené 
kalhoty 599,-; 5. Yves Rocher, Elixir Jeunesse sérum s dvojím účinkem proti stárnutí pleti 30 ml 790,-; 6. Marionnaud, Givenchy Dahlia Divin, 30 ml 1 899,-;
7. Klenoty Aurum, Dámské Hodinky Skagen 7 890,-; 8. CCC, Dámská kotníková obuv 1 199,-; 9. Orsay, Modrá kabelka 799,-

NA 1 PRODUKT
Nevztahuje se na zlevněné zboží, Special Price, 
bižuterii, dárkové poukazy. Nelze kombinovat 

s jinými akcemi.
Platnost kupónu: 1. 9. - 31. 10. 2017

1.

3.

Ladíme Nejen
podzim

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. 8.

9.



10
%

SLEVA

10
%

SLEVA

15
%

SLEVA

NA BUNDY
Nabídka platí na nezlevněný sortiment. 

Slevu není možné kombinovat s jinými slevami.
Platnost kupónu: 1. 9. - 30. 9. 2017

NA KÁVU + ZÁKUSEK 
DLE VLASTNÍHO 

VÝBĚRU
Platnost kupónu: 1. 9. - 30. 9. 2017

1. Reserved, Dámská bunda 1 299,-; 2. HM,Triko Jersey basic černé 299,- 3. Reno, Deštník Venturini 399,-; 4. New Yorker, Sukně s výšivkou 499,- 5. Marionnaud, 
Michael Kors Wonderlust 30 ml 1559,- 50 ml 2299,-; 6. Denim, Dámský batoh 1 150,- 7. CCC, Dámské šněrovací boty 599,-

NA NÁKUP 
NAD 1000 Kč

Platí na celý nezlevněný sortiment prodejny 
SCANquilt.  Slevy se nesčítají a neplatí na již 

zlevněné zboží.

Platnost kupónu: 1. 9. –  30. 9. 2017

Ladíme Nejen
pro odvážné

1.

2.

3. 4.

5.

6.

7.



Elegantní 

1. HM, Modré sako 1 299,-; 2. GrandOptical, Brýle UNISEX 2 700,-; 3. EURONICS, Digitální fotoaparát Nikon D3400 + AF-P 18-55 VR černý, cena na prodejně; 
4. Denim, Džíny zn. Lee 2 199,-; 5. HM, Bílá košile se vzorem 399,-; 6. CCC, Pánská taška 899,-; 7. HM, Kožený pásek 399,- 8. Marionnaud, Pánský parfém 
EMPORIO ARMANI 50 ml 1 599,-; 9. Klenoty Aurum, Pánské hodinky zn. SKAGEN 4450,-; 10. Reno, Pánská kožená obuv Venturini 1 099,-

25
%

SLEVA

15
%

SLEVA

40
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA KOMPLETNÍ 
DIOPTRICKÉ BRÝLE 

(OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY)
Nelze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 

nabídkami a slevovými poukazy.
Platnost kupónu: 1. 9. - 31. 10. 2017.

NA VŠE
Slevy nelze sčítat.

Platnost kupónu: 1. 9. - 31. 10. 2017.

NA 1 KOSMETICKÝ 
VÝROBEK

Mimo výrobky označené zeleným bodem, 
slevy se nekumulují.

Platnost kupónu: 1. 9. - 31. 10. 2017.

Do školygentlemanElegantní gentlemangentleman
1.

2.

3.

4.

5.

9.

6.

7.
8.

10.

9.

10.



1. Papírnictví Pastelka, Školní set TOPGAL (aktovka 1799,- + pouzdro 259,- + svačinový box - k setu ZDARMA) 1 949,-; 2. Papírnictví Pastelka, Zdravá láhev 
239,-; 3. HM, Bombér Jersey Fancy 399,-; 4. Reserved, Košile 299,-; 5. Levné knihy, Stephan Pastis Timmy Nezdárek: Koukej, co jsi provedl 19,-; 6. Reno, Dětská 
obuv Woodstone 999,-; 7. HM, Kalhoty žlutohnědé 249,-

1.

20
%

SLEVA

10
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA CHEMICKÝ PEELING 
AHA GLYCOHYAL

Nyní je nejvhodnější doba na odstranění 
pigmentových skrn.

Původní cena 1100 Kč, nyní 880 Kč.
Platnost kupónu: 1. 9. - 30. 9. 2017

PŘI NÁKUPU 
NAD 499 Kč

Sleva se nevztahuje na zlevněné zboží.
Platnost kupónu: 8. – 10. 9. 1017

NA VEŠKERÝ 
NEZLEVNĚNÝ 
SORTIMENT

Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 
ani ji uplatnit na objednávku z e-shopu.

Platnost kupónu: 1. 9. - 31. 10. 2017.

kosmetické studio

Do školy s přehledemDo

1.1.1.

1. Papírnictví Pastelka, Školní set TOPGAL (aktovka 1799,- + pouzdro 259,- + svačinový box - k

2. 3.

4.

5.

6.

, Školní set TOPGAL (aktovka 1799,- + pouzdro 259,- + svačinový box - k setu ZDARMA) 1 949,-; 2. Papírnictví Pastelka, Školní set TOPGAL (aktovka 1799,- + pouzdro 259,- + svačinový box - k

6.

7.



Nově lze vybrat film a zároveň 
zakoupit vstupenku nejen v kině, 
ale i na stránkách www.kino-5d.
cz. Na internetu navíc seženete 
vstupenky za výhodnější cenu.
Na novém webu www.kino-5d.cz 
najdete popis více než padesátky 
filmů, díky nimž si vybere každý. 
Na internetu si najdete ten nejlep-
ší film a pak jednoduše objednáte 
online vstupenky za 69 Kč. 

PRŮVAN 
V ŠATNÍKU
Děkujeme Vám za velký zájem 
o akci PRŮVAN V ŠATNÍKU, která 
se konala v průběhu května. 
Ano,  staré oblečení a věci nemusí 
za každou cenu skončit na sklád-
kách. Během akce jste odevzdali 
více než 3 tuny oblečení a pro-
střednictvím spol. TextilECO a. s. 
jste tak podpořili Nadaci SOVA, 
UNICEF, LÉKAŘE BEZ HRANIC 
a kapelu The Tap Tap.

V
íte

, ž
e.

..
RIVER RUN 
TRAIL
V říjnu startuje druhé kolo běžec-
kého závodu v duchu myšlenky 
„překonej sám sebe!“ 
Nemusíte již běhat po asfaltu. Trať 
závodu vede převážně podél řeky 
Ostravice na měkkém podloží. 

Místo startu: 8. 10. nábřeží OC 
Frýda

Registrace: www.river-run.cz



Rozšířili jsme výdejní 
místa.
Svou zásilku si nově mů-
žete vyzvednout také 
v papírnictví Pastelka. 
každý den v době 9 – 20 
hodin. 

Další důvod proč se 
u nás zastavit. Těšíme 
se na vás.

 

Nově jsme pro Vás otevřeli obchod s pro-
dukty zdravé výživy.
ZelenyEshop.cz je prodejna se zdravou 
výživou a potravinovými doplňky.

Zakoupíte u nás bezlepkové potraviny, 
sušené ovoce, ořechy a semena, zelené 
potraviny, RAWfood, Superfoods, pří-
rodní kosmetiku a eko-drogerii.

Prodejnu najdete naproti H&M. 

VÁLEČNÁ 
ZÓNA 

V prostorách parkoviště P1 (žlutá zóna) 
bude pro Vás v průběhu října opět při-
pravena pěkná dávka adrenalinu!
Akční hra Laser Game s laserovými zbra-
němi je bezpečná a zcela bezbolestná. 
Námi nabízená technologie je dodnes 
používaná např. armádou v USA, Aus-
trálii či Německu. Přesto tato realistická 
simulace boje není jen pro drsňáky. Tak 
neváhejte a přijďte mezi nás.

Více na www.valecnazona.cz

N
ovinky



Název: Magazín Frýda Vydává: OC Frýda a.s. Sídlo: Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4, IČ: 28916697, Evidenční číslo: MK ČR E 22821, Vychází: 4× ročně, Vychází 1. 9. 2017 ve Frýdku-Místku. 
Propagační tiskovina. Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz. Platnost magazínu 1. 9.–31. 10. 2017.

NOVÁ VŮNĚ OD YVES ROCHER
Speciální nabídka v obchodech od 4. září 2017.

Výrobky nejsou samostatně prodejné. Není možné uplatnit další slevu. Nab
ídk

a p
lat

í d
o 

12
.11

.2017

DÁREK
Rtěnka 3,7 g
v hodnotě 259 Kč
Ušetříte 519 Kč

Oui a l´Amour
Parfémová voda 50 ml

1190 Kč 
místo 1450 Kč 

WWW.KFCROZVOZ.CZ NEBO ZAVOLEJTE NA

277 000 000

DO 30 MINUT
DORUČ ÍME

ROZVOZ ROZVOZ

ROZVOZ ROZVOZ

Original logo

Logo mirror (only for cars)

STÁHNOUTMOBILNÍ  APLIKACE  

KFC CZ

KFC_ROZVOZ_105x44mm.indd   1 08.08.17   8:55

SB17-108 inzerat OC FRYDA 2017-09TISK.ai   1   21. 8. 2017   15:29:42

Do podzimu stylově díky 

Zastavte se u nás...  

D
ob

ré
 v

ěd
ět

 ..
. OTEVÍRACÍ DOBA

Prodejny a pasáž  ALZA
Po–Ne: 9.00–20.00  Po–Ne: 8.00–19.00

Supermarket Billa  KFC
Po–So: 7.00–20.00  Po–Ne: 9.00–21.30
Ne:        8.00–20.00

28. 9.   Den české státnosti
  zavřeno 

28. 10.   Den vzniku Československa  
  zavřeno

PARKOVÁNÍ ZDARMA
Po–So: 6.30–21.00 Ne: 7.30–21.00

DÁRKOVÉ POUKAZY
V hodnotě 100, 200 a 500 Kč.
Denně k zakoupení ve Směnárně CASH 
POINT. Platba pouze v hotovosti.

DEJTE SI NÁS DO PŘÁTEL

BANKOMATY 
V OC FRÝDA
Air Bank  – vedle prodejny Billa
KB, ČSOB – naproti směnárny 
Sberbank – zvenku vedle hlavního vchodu
Česká Spořitelna –  u dětského koutku

KONTAKT
OC Frýda, Na Příkopě 3727, Frýdek-Místek
info@ocfryda.cz                       www.ocfryda.cz
+420 558 437 783                facebook.com/ocfryda




